ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«24» сентября 2025 год                                                                                   № 851

г. Тверь
О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 30.12.2013 № 1682 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальном автономном учреждении «Информационно-издательский центр «Вся Тверь»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты труда в муниципальном автономном учреждении «Информационно-издательский центр «Вся Тверь», утвержденное постановлением Администрации города Твери от 30.12.2013 № 1682 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В разделе 2 Положения:
а) таблицу пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«
	Профессиональные квалификационные группы и квалификационные уровни
	Должностной оклад, руб.

	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня

	1 квалификационный уровень

	Экономист
	13315

»;
б) таблицу пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
«
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Обозреватель
	9581

	Специалист по информационным технологиям
	9541

	Корреспондент
	9474

	Фотокорреспондент
	9021

	Корректор
	8922

»;
в) таблицу пункта 2.3 изложить в следующей редакции:
«
	Наименование должности
	Оклад, руб.

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	13187

	Уборщик служебных помещений

».
1.2. Таблицу пункта 5.1 раздела 5 Положения изложить в следующей редакции:
«
	Наименование должности
	Должностной оклад,
руб.

	Директор
	21861

	Главный редактор
	21861

».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2025.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери 	А.В. Огоньков